※上記の事項に変更が生じた場合は、直ちに変更届を提出してください。

 指定番号

経 営 申 告 書 （ 入 湯 税 ）

個 人 番 号 又 は 法 人 番 号

年  月  日

四万十町長様

住所又は

所 在 地

〒

（ふりがな）

法 人 名

（ふりがな）

代表者氏名

電話番号

四万十町税条例 147条の規定により下記のとおり申告します。

鉱泉浴場施設の所在地

（ ふ り が な ）

施 設 の 名 称

営 業 の 内 容

旅 館   ホテル  その他 (     )

 収容客数（     名）

鉱泉浴場経営開始日 年    月    日

備 考

日帰りの施設の場合の利用料金をご記入ください。